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Förslag till val- och arbetsordning för Göteborgs 
Socialdemokratiska partidistrikts 
representantskap 24 november 

Arbetsordning 
Ordet begärs via VoteIt. Yrkanden, tilläggs-attsatser eller övriga förslag ska lämnas in skriftligt 
genom VoteIt och yrkas muntligt i talarstolen.  

Tiden för varje talare, utom för föredragande, är begränsad till 1 minut 30 sekunder om 
kongressen inte beslutat annat. Om en talare under diskussionens beslutspunkt önskar göra 
ytterligare inlägg är talartiden begränsad till en minut.  

Den som begär ordet för första gången under en punkt har företräde före den som redan talat 
tidigare under punkten. Presidiet skall föreslå streck i debatten om fyra personer av samma kön 
står i rad på talarlistan.  

Omröstningar sker först via acklamation, därefter handuppräckning via röstkort. Rösträkning 
sker via VoteIt. Uppstår lika röstetal avgör tjänstgörande ordförandes utslagsröst. Personval 
sker när någon så begär med sluten omröstning via VoteIt. Godkänd valsedel ska uppta det 
antal personer som ska väljas. Valsedel upptagande fler eller färre namn är ogiltig. Vald är den 
eller de som fått högsta röstetalen. Vid lika röstetal avgör lotten. 

Om VoteIt inte skulle fungera på grund av tekniskt strul lämnas yrkanden skriftligt in till 
presidiet. Omröstningar sker vid tekniskt strul fysiskt. Uppstår lika röstetal avgör tjänstgörande 
ordförandes utslagsröst. Personval sker dock med slutna sedlar och lottning vid lika röstetal.  

Närvarande 
Representantskapet är partidistriktets högsta beslutande organ som består av 251 ombud. 
Ombud som lämnar mötet i förtid ska meddela det till registreringen. 

Utöver ombuden har distriktsstyrelsen ledamöter, ersättare och föredragande yttrande- och 
förslagsrätt. Det har även revisorer, valberedningsledamöter och valkommitténs ledamöter. 

Enligt reglementet har också partidistriktets funktionärer, socialdemokratiska 
riksdagsledamöterna från Göteborg, valkommitténs ledamöter, ledamöter från 
socialdemokratiska kommunfullmäktige- och kyrkofullmäktigegruppernas ledamöter, valda 



ledamöter från Göteborg i regionfullmäktige samt ledamöterna i styrelserna för S-kvinnor 
Göteborg, SSU Göteborg och ToS Göteborg yttrande- och förslagsrätt.  

Motionärer har yttrande- och förslagsrätt i sin motion. 

Medlem i partidistriktet eller till partidistriktet ansluten förening har rätt att närvara vid 
representantskapets möten.  
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Skriftlig redovisning kring 
motionsuppföljningen från 
novemberrepresentantskapet 2023 
Detta dokument redovisar hur varje bifallen motion från 
novemberrepresentantskapet 2023 har hanterats under året till höstrepskapet 2024. 
Även de motioner där beslutet var att besvara motionen men skicka vidare till en 
instans redovisas. Varje ansvarig politiker har uppmanats att kontakta motionären för 
att berätta hur de har tänkt att hantera motionen och sedan återkoppla vad motionen 
ledde till. Listan över vilken politiker som hade ansvar för varje motion har funnits 
på hemsidan vars länk har skickats ut via medlemsmejl. Detta dokument syftar till att 
markera slutet av uppföljningen av motioner från novemberrepresentantskapet 2023. 
Eventuell fortsatt uppföljning av motion sker mellan ansvarig och motionär.   

Motion 2: Tolk i möten mellan skolan och föräldrar 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag 

- Besvarad attsats 1-2
- Bifall attsats 3-4
- Att grundskoleförvaltningen redovisar eventuella identifierade brister, behov

och åtgärdsförslag i arbetet med att anlita tolk och att skriftligt material
översätts till föräldrars modersmål.

- Att motionen efter beslut vid Representantskapet riktas till
kommunfullmäktigegruppen.

Åtgärd: Motion med bifallna attsatser skickad till KF-gruppen.  

Genomfört: 
Viktoria Tryggvadottir Rolka, KF-gruppen: Grundskoleförvaltningen har tillgång till 
tolkar och alla rektorer har rätt att använda tolktjänster vid behov. Det förvaltningen 
efterfrågar är att kunna ha modersmålslärare anställda inom skolan. Idag är 
modersmålslärarna anställda inom Språkcentrum som sorterar under 
Utbildningsförvaltningen - trots att grundskolan står för ca 80 procent av 
beställningarna av modersmål. Modersmålslärare har fördel framför tolkar då de blir 
kulturbärare av skolans arbetssätt och därigenom har förutsättningar att bättre 
förmedla information mellan skolan och vårdnadshavare. Att kunna använda 
modersmålslärare som tolkar i skolan minskar administrativa kostnader vilket ger 
ökade resurser till undervisningen. Samtidigt ger det ökad kontinuitet för eleverna 
och enklare närhet för lärarna. 
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En utredning har genomförts om den organisatoriska tillhörigheten för 
Språkcentrum och rekommendationen är att överföra den till 
grundskoleförvaltningen. Alla berörda nämnder har beslutat att gå vidare med 
utredningens rekommendationer och det är en fråga som kommer bevakas av 
grundskolenämnden. Vi har goda förhoppningar om en mer robust och skolnära 
organisation för språkligt tolkningsstöd där eleverna utvecklas och där utbyte av 
information mellan skola och hem fungerar än mer effektivt än idag. 

Motion nr 3 Vaccination mot bältros 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag 

- anse motionen besvarad i sin helhet

Åtgärd: Den besvarade motionen skickad till riksdagsbänken. 

Genomfört:  
Dzenan Cisija, riksdagsbänken: Jag har ställt en skriftlig fråga till ansvarig minister 
under riksmötet 2023/24. Nu har Folkhälsomyndigheten rekommenderat det nya, 
andra generationens vaccin mot bältros för personer över 65 år. Jag har gjort min del 
i att lyfta frågan i riksdagen, och det är nu upp till regeringen att agera på de 
rekommendationer som Folkhälsomyndigheten har gett. Jag har fått information där 
det framgår att frågan bereds inom Regeringskansliet, och att regeringen kommer att 
ta ställning till Folkhälsomyndighetens förslag när deras utredning är klar. Jag 
fortsätter att följa utvecklingen noga och hoppas på ett beslut inom kort som 
möjliggör avgiftsfri vaccination. 

Motion nr 5 Gymnasiebehörigheten i utsatta områden 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Att bifalla motionen
- Att mer resurser ska läggas på skolor i utsatta områden i Göteborg

Åtgärd: Motionen skickad till KF-gruppen.  

Genomfört: 
Viktoria Tryggvadottir Rolka, KF-gruppen: Mer resurser läggs på skolor i utsatta 
områden. Göteborg fördelar unikt hög andel av resurserna till skolan efter 
socioekonomiska faktorer, 19 procent. Under den ekonomiska krisen har skolan 
prioriterats och extra resurser kommit skolorna till del i kompletteringsbudget, och 
framför allt de i utsatta områden. Nu startar ett pilotprojekt på två utvalda skolor i 
utsatta områden som kommer möjliggöra att grundskoleförvaltningen kan rikta 
resurser och extra insatser dit. Grundskolenämndens målmedvetna arbete för att öka 
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andelen utbildade lärare (som vi vet har stor effekt på elevernas behörighet) har gett 
resultat – och särskilt i utsatta områden. Andelen legitimerade lärare i dessa områden 
har ökat från 91,1 % 2022 till 92,9 % 2023. Andelen legitimerade lärare i fritidshem 
ökade under samma år från 62,2 till 71,6 %. 
 Vi ser en svag tendens till ökad behörighet till gymnasiet jämfört med 
förra året men tyvärr går det åt fel håll i de så kallade högindexskolorna (skolor med 
högt socioekonomiskt index) där behörigheten går ner från 55,3 % 2023 till 46,1 % 
2024. Det sammanlagda värdet säger dock inte allt om verkligheten på de olika 
skolorna. Här sticker vissa skolor ut. Som exempelvis Frejaskolan, Frölundaskolan, 
Nytorpsskolan och Gärdsåsskolan som gjort ett stort jobb i att lyfta sin andel 
gymnasiebehöriga från låga nivåer. Elevernas individuella progression, hur mycket de 
kan idag jämfört med igår, är ett perspektiv som är viktigt att ha med sig när man 
bedömer skolors kvalitet. Eleverna startar sin utbildningsresa från mycket skilda 
utgångspunkter. 
 Att uppmärksamma de särskilda utmaningar som finns i olika 
elevgrupper och på olika skolor tror vi är en framgångsfaktor för att nå bättre 
resultat. Just denna lokala anpassning är i fokus för pågående forskningsprojekt som 
vi hoppas kan ge svar på vad vi behöver göra av mer av, och vad vi ska göra mindre 
av. Vi fortsätter vårt fokus på utbildade lärare i utsatta områden, särskilda 
stödinsatser, socioekonomisk viktning av resurser och fortsatt utbyggnad av Skolan 
som arena - som ger alla barn, oavsett bakgrund och ekonomi, - tillgång till en rik 
fritid efter skoltid. Genom Skolan som arena har barn och unga kunnat ta del av över 
130 000 avgiftsfria aktiviteter under förra året. Särskilt glädjande är att flickor och 
pojkar nu deltar i lika hög grad. Vi kommer fortsätta bygga ut Skolan som arena för 
att ge alla barn, oavsett bakgrund eller ekonomi, möjligheter till utveckling och 
kreativitet. 

 
Motion 6: (S) i Göteborg, och nationellt, måste verka kraftfullt för att 
hemlöshet ska bort 
Roland Dahlström, Härlanda sdf yrkar bifall till motionen samt ny attsats 

- Att S i Göteborg verkar för att hemlösa får en större kontinuitet mot 
socialtjänsten t ex genom att vid aktivt ärende få behålla samma 
socialsekreterare 

Jonas Attenius distriktsstyrelsens föredragande yrkar bifall till distriktsstyrelsens 
förslag. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag och Roland Dahlströms 
tilläggsattsats. 

- Bifall attsats 1 och 5-6 
- Att motionen skickas till Göteborgs socialdemokratiska riksdagsbänk med 

uppdraget att verka i motionens anda. 
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- Att motionen skickas till partistyrelsen för beaktande i utformningen av 
partiets socialpolitik. 

- Att S i Göteborg verkar för att hemlösa får en större kontinuitet mot 
socialtjänsten t ex genom att vid aktivt ärende få behålla samma 
socialsekreterare 

- Besvarad attsats 2-3 
- Avslag attsats 4 

 
Åtgärd: Attsats 6 skickad till Distriktsstyrelsen. Attsats 5 och tilläggsattsats skickad 
till Riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Alfred Ekman, partiexpeditionen: Utifrån attsats 6 har nu eran motion sänts till den 
nationella arbetsgruppen för politikutveckling ”Ökad samhällsgemenskap och rättvisa 
i en tid av extrem urbanisering”. 
Johan Büser, riksdagsbänken: Jag har agerat på er motion om hemlöshet genom att 
lägga en motion i Sveriges riksdag. Jag har lagt in stora delar av det som blev antaget, 
men genom en begäran av ansvarigt utskott gjordes mindre förändringar i det som 
jag lämnade in p g a att vissa saker redan är omhändertagna av befintlig strategi. 
 
Motion nr 7: Offentlighetsprincipen ska gälla för friskolor ur ett 
konkurrensperspektiv 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Besvarad attsats 1 och 4 
- Bifall attsats 2-3 
- Att vinstuttag begränsas. 
- Att vinst på lokal skola tillfaller samma lokala skola för förbättring och 

kvalitetshöjning som just presterat den lokala vinsten. 
 
Åtgärd: Attsats 2-3 skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Amalia Rud Stenlöf, riksdagsbänken: Jag skriver till dig på uppdrag av hela S-
riksdagsgruppen från Göteborg för att ge dig återkoppling angående din motion som 
antogs på distriktsårskonferensen förra året. 

Jag har skickat in ditt förslag till den socialdemokratiska 
utbildningsutskottsgruppen som svarar att de som prioriterad fråga driver på frågan 
om att helt begränsa uttag av vinster i skolan. Därför kommer de inte gå vidare med 
förslaget om att återinvestera vinsterna som du också lyfte i motionen. Hör gärna av 
dig om du har några frågor. 
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Motion nr 10 Föreningsbidrag riktat mot ungdomsidrotten 
Jan-Åke Ryberg, S i centrum och Abbas Zarrinpour, Angered-Rannebergen sdf yrkar 
bifall till motionen. 
Isabelle Yacintas, Kommunal sdf yrkar bifall till attsats 3. 
Jonas Attenius distriktsstyrelsens föredragande yrkar bifall till distriktsstyrelsens 
förslag. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Avslag attsats 1 
- Besvarad attsats 2 

Mötet beslutade efter rösträkning med siffrorna 78 bifall -73 besvarad att bifalla 
attsats 3 

- Att det ges i uppdrag till partiets kommunfullmäktigegrupp att driva frågan 
om at ekonomiskt stöd ges till idrottsföreningar i kommunens utsatta 
områden, vilka motsvarar en veckas sommaridrottsskola (vilken inkluderar 
lunch), för ungdomar mellan 10-16 år. 

 
Åtgärd: Tilläggsattsatsen skickad till KF-gruppen.  
 

Genomfört:  
Jonas Attenius, KF-gruppen: I motionens anda har vi genomfört flertalet insatser 
gentemot föreningar och barn och ungas möjligheter att delta i kostnadsfria 
idrottsaktiviteter. Särskilda ”lovsatsningar” har genomförts via stadens 
socialförvaltningar som innebär att pengar allokeras till stadens olika områden för att 
upprätta kostnadsfria aktiviteter för barn i kultur, idrott och lek. 
 Vi genomför också ”Starkare IF” i utsatta områden genom Idrott och 
föreningsförvaltningen för att stärka och göra idrottsföreningar i stadens utsatta 
områden mer stabila och livskraftiga, där förvaltningen stöttar föreningar och, bland 
mycket annat, anordnar ett lokalt Ungt Ledarprogram för unga ledare (15-25 år) och 
handleder dem i syfte att starta upp nya åldersgrupper, anordna ”öppen verksamhet” 
i direkt anslutning till skoldagens slut, starta/utveckla flickverksamhet och driva och 
utveckla lovverksamhet. 
 Därutöver har vi genomfört nödinsatser och ekonomiskt stöttat 
exempelvis Gunnilse IS och Redbergslid IK i satsningar gentemot Bergsjön och 
Kviberg. 

 
Motion nr 11 Korttidsboende och rehabiliteringsboende 
Lars Johansson Älvstranden sdf yrkar bifall till två tilläggsattsatser 
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- Att socialdemokratiska representantskapsmötet ställer sig bakom motionen
och uppdrar till kommunfullmäktigegruppen att inventera behovet av
korttidsboende med rehabilitering för ovanstående grupp människor.

- Att kommunfullmäktigegruppen ges i uppdrag att undersöka behovet med
kommunerna i Göteborgsregionen för att tillgodose platser på
korttidsboende med rehabilitering för ovanstående grupp av människor.

Amalia Rud Pedersen distriktsstyrelsens föredragande jämkar med Lars förändrade 
attsatser 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Att besvara attsats 1 och 2
- Att socialdemokratiska representantskapsmötet ställer sig bakom motionen

och uppdrar till kommunfullmäktigegruppen att inventera behovet av
korttidsboende med rehabilitering för ovanstående grupp människor.

- Att kommunfullmäktigegruppen ges i uppdrag att undersöka behovet med
kommunerna i Göteborgsregionen för att tillgodose platser på
korttidsboende med rehabilitering för ovanstående grupp av människor.

Åtgärd: Tilläggsattsats 1-2 skickad till KF-gruppen.  

Genomfört:  
Marina Johansson, KF-gruppen: Tack för din motion. Som nämnt i 
distriktsstyrelsens utlåtande är stadens arbetsmetodik generellt inriktad på att 
tillgodose individuella behov snarare än att basera insatser på ålder som den primära 
faktorn. Om man fått en funktionsnedsättning i vuxen ålder och under en period 
behöver mer omvårdnad efter en sjukhusvistelse finns ett korttidsboende på 
Dalheimers hus. Det kan vara en period i avvaktan på bostadsanpassning eller 
rehabilitering. Eftersom Dalheimers hus ska renoveras planeras det för inhyrning i 
helt nyrenoverade lokaler på Hisingen. Av den anledningen anser vi att motionens 
intentioner är omhändertagna. 

Motion nr 12 Handlingsplan för en dynamisk integration 
Hewa Cardoi, Kurdiska sdf yrkar bifall till hela motionen. 
Jonas Attenius distriktsstyrelsens föredragande, Abbas Zarrinpour Angered-
Rannebergen sdf yrkar bifall till distriktsstyrelsens förslag. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Besvarad attsats 1
- Bifall attsats 2
- Att- Göteborgs socialdemokratiska riksdagsgrupp verkar i riksdagen för ett

förslag som ålägger kommuner som tar emot nyanlända att utforma egen
kommunal handlingsplan för integration
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Åtgärd: Attsats 2 skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Amalia Rud Stenlöf, riksdagsbänken: Jag skriver till dig på uppdrag av hela 
riksdagsgruppen från Göteborg för att ge dig återkoppling angående din motion som 
antogs på distriktsårskonferensen förra året. 

Jag har skickat in din motion till den socialdemokratiska gruppen i 
civilutskottet som diskuterat förslaget men som valt att inte ta vidare förslaget detta 
år. Hör gärna av dig om du har några frågor. 
 
 
Motion nr 14 Rätten till kultur och folkbildning 
Ingrid Forsberg Kulturarbetarnas sdf yrkar bifall till motionen samt ny tilläggsattsats 

- att stödet till studieförbundens lokalavdelningar i Göteborg ska öka. 
Eva Moberg yrkar bifall till nya tilläggsattsatsen. 
Micaela Gillgren Kommunals sdf yrkar avslag attsats 4 och 5 
Carl-Gunnar Haglund Kortedala sdf yrkar avslag attsats 5 
Tanja Josic distriktsstyrelsens föredragande yrkar bifall till distriktsstyrelsens förslag 
samt avslag till ny attsats. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag 

- Bifall attsats 1  
- Att projektet ”staden där vi läser för våra barn” ska permanentas. 
- Besvarad attsats 2-3 
- Avslag attsats 4-5 
- Avslag ny attsats  

 
Åtgärd: Attsats 1 skickad till KF-gruppen.  
 
Genomfört:  
Blerta Hoti, KF-gruppen: är det gäller projektet ”Staden där vi läser för våra barn” 
finansieras det via kulturrådet, satsning stärkta bibliotek. Det påbörjades redan 2014 
och Ingår i ett av sex samverkansområden Göteborg under 2022–2025. 
Kulturförvaltningen/Stadsbiblioteket tog i samband med mobiliseringen ”Staden där 
vi läser för våra barn” fram informationsmaterial om läsning, så som broschyrer, film 
samt läsfrämjande kassar att låna. Det materialet går under Läs hjärta högt. Projektet 
har nu blivit permanentat.  
 
 
Motion nr 20 Kulturperspektivet ska synliggöras och vägas in i alla politiska 
beslut 
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Åke Persson, Härlanda sdf m fl yrkar avslag till attsats 1, bifall till 2 och 3 samt bifall 
till ny attsats 

- Att -s i Göteborg verkar för att kulturperspektivet, likt det ekonomiska, 
ekologiska och det sociala, ska beaktas och vägas in i politiska beslut för att 
stärka kulturens infrastruktur 

Carina Eloff, Kulturarbetarnas sdf yrkar bifall till hela motionen. 
Tanja Josic distriktsstyrelsens föredragande jämkar med Åke Perssons tilläggsattsats 
och bifaller den. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Att avslå motionen 
- Att bifalla ny tilläggsattsats 
- Att -s i Göteborg verkar för att kulturperspektivet, likt det ekonomiska, 

ekologiska och det sociala, ska beaktas och vägas in i politiska beslut för att 
stärka kulturens infrastruktur 

 
Åtgärd: Tilläggsattsats skickad till KF-gruppen.  
 
Genomfört:  
Blerta Hoti, KF-gruppen: ”Kultur och bildning är centralt för människors personliga frihet och 
utveckling. Kulturen har en viktig roll i demokratin, för samhällets hållbara utveckling och som en 
del av vår gemensamma välfärd. Kulturen ska ge människor möjlighet att frigöra sina tankar och 
sin skaparkraft genom ökad kunskap och tillgänglighet.” Så lyder första meningarna i vår 
rödgröna inriktning när det gäller budgettexten Kultur. Så visst är vi överens om hur 
viktig kulturen är i ett samhälle. 

När det gäller tjänsteutlåtande hamnar kulturaspekten under avsnittet 
”bedömning under social dimension” i de nämnder och bolag som det berör. Det 
finns tre bedömningar och att införa fler skulle gå emot ett beslut som finns om att 
minska administrationen. Skulle man ha den kulturella bedömningen i alla 
tjänsteutlåtande hade man också varit tvungen att anställa flera tjänstemän på 
kulturförvaltningen som enbart ägnade sig åt förvaltningarnas och bolagens alla 
tjänsteutlåtande. I dessa oerhört tuffa ekonomiska tider jobbar vi aktivt med att 
minska på stadens administration och overheadkostnader med syfte att förstärka 
kvaliteten längst ut i linjen. 

Ett alternativ är att kulförvaltningen tar fram riktlinjer eller vägledning 
för vad som är kulturens infrastruktur och hur denna kan beaktas och vägas in i 
politiska beslut för att stärka kulturaspekten. Vi har framfört detta via våra 
företrädare i kulturnämnden och är en fråga som vi bevakar. 
 
 
Motion nr 22 Avskaffa karensavdraget för alla 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  
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- Bifall attsats 1-2 
- Att Socialdemokraterna i Göteborg aktivt driver frågan om karensavdragets 

avskaffande. 
- Att Socialdemokraterna i Göteborg driver frågan om karensavdragets 

avskaffande genom sina riksdagsledamöter. 
- Besvarad attsats 3 

 
Åtgärd: Attsats 1-2 skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Johan Büser, riksdagsbänken: Jag har för din kännedom agerat i enlighet med 
Repskapets beslut om dina motioner. Jag har därför till Sveriges riksdag motionerat 
om karensavdraget. Dessa motioner är inskickade och kommer att behandlas i 
berörda utskott.  
 
 
Motion nr 23 (S) i Göteborg, och nationellt, måste verka kraftfullt för att ta itu 
med gig-ekonomin 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Avslag attsats 1-2 och 5 
- Bifall attsats 3-4 
- Att Socialdemokraterna i Göteborg verkar för regleringar som slår fast att 

gigföretagen är arbetsgivare med arbetsgivaransvar och de som utför tjänsten 
är arbetstagare med en arbetstagares rättigheter. 

- Att motionen skickas till Göteborgs socialdemokratiska riksdagsbänk med 
uppdraget att verka för ändrad lagstiftning i arbetsmiljölagen rörande 
gigföretag. 

 
Åtgärd: Attsats 3-4 skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Mattias Jonsson, riksdagsbänken: ”Den svenska modellen har länge tjänat Sverige väl. 
Vi bör värna vår modell och se till att alla grupper på arbetsmarknaden är betjänta av 
de fördelar som vår modell ger. Goda och rättvisa villkor och en bra arbetsmiljö är 
en förutsättning för hög produktivitet i svensk ekonomi som utmärks av högt 
arbetskraftsdeltagande och en hög sysselsättningsgrad. 

Gig-ekonomin är ett exempel på där man rundar den svenska modellen 
och där företag inom gig-ekonomin trots att de tecknat kollektivavtal inte följer 
avtalet i praktiken. 
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Anställda inom gig-ekonomin vittnar om undermåliga förhållanden vad 
gäller villkor och arbetsmiljö. Det hör inte hemma på svensk arbetsmarknad. Ingen 
skall behöva arbeta under sådana förhållanden. 

Vi måste se till att kollektivavtalen efterlevs i praktiken och att 
arbetsgivare inom gig-ekonomin tar sitt arbetsmiljöansvar och inte kan gömma sig 
bakom en ”app”. situationen för anställda inom branschen måste förbättras. Det här 
beteendet från gigföretagen och dess exploatering av buden och annan personal kan 
inte få fortsätta utan här måste en översyn göras.” 
 
 
Motion nr 26 Förbud mot ändring av överenskommen anställningstid i 
anställningskontrakt 
Ulla-Britt Thor, Handels sdf yrkar bifall till tilläggsattsats 

- Att socialdemokraterna verkar för en förändring av anställningsskyddet så att 
anställda skyddas mot hyvling och sänder motionen till riksdagsgruppen. 

Kristofer Bergman distriktsstyrelsens föredragande yrkar bifall till distriktsstyrelsens 
avslagsyrkande samt bifall till tilläggsyrkandet 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Att avslå motionen 
- Att bifalla tilläggsattsatsen 
- Att Socialdemokraterna verkar för en förändring av anställningsskyddet så att 

anställda skyddas mot hyvling och sänder motionen till riksdagsgruppen. 
 
Åtgärd: Tilläggsattsats skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Gunilla Carlsson, riksdagsbänken: Jag kommer att lägga en motion i riksdagen under 
allmän motionstid med den viljeinriktning som finns i din motion. Om du har några 
funderingar, så är du välkommen att höra av dig. 
 
 
Motion nr 27 Rusta företag i Göteborg för en mer inkluderande rekrytering 
och anställning 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag 

- Besvarad attsats 1-4 
- Bifall attsats 5 
- Att Socialdemokraterna i kommunfullmäktige aktivt arbetar med att sprida 

incitament, motivation och goda exempel till näringslivet att utmana 
fördomar och diskriminerande vanor vid rekrytering och anställning bland 
små och medelstora företag. 

- Avslag attsats 6 
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Åtgärd: Attsats 5 skickad till KF-gruppen.  

Genomfört:  
Jonas Attenius, KF-gruppen: Genom de handslag som Göteborgs stad genomför 
tillsammans med Business Region Gothenburg och olika näringslivsaktörer arbetar 
staden med att förstärka och förbättra en inkluderande rekrytering samt motverka 
både socioekonomiska skillnader i staden och diskriminering vid rekrytering. Det är 
insatser som på ett tydligt sätt arbetar i motionens anda och gör konkret skillnad i 
såväl enskilda individers liv som skillnad för företagen som rekryterar genom 
handslagen. 
 Utöver dessa insatser är de aspekter som lyfts i motionen också en 
självklar del i det näringslivsstrategiska programmet där inkludering värnas och 
prioriteras. 

 
Motion nr 30 Lönespecifikation från alla arbetsgivare 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Att bifalla motionen 
- Att Lönespecifikation som innehåller alla lönepåverkande delar ska vara 

obligatorisk vid löneutbetalning. 
 
Åtgärd: Attsats 1 skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Johan Büser, riksdagsbänken: Jag har för din kännedom agerat i enlighet med 
Repskapets beslut om dina motioner. Jag har därför till Sveriges riksdag motionerat 
om lönespecifikationen. Dessa motioner är inskickade och kommer att behandlas i 
berörda utskott. 
 
Motion nr 33 Lokalvård i offentlig regi 
Hamza Jamous GSHF yrkar bifall till två nya attsatser 

- Att  Göteborgs socialdemokratiska partidistrikt verkar för en ökad andel av 
lokalvården inom offentlig verksamhet övertas av kommuner och regioner 

- att Göteborgs socialdemokratiska partidistrikt driver frågan om att en större 
del av kommuner och regioners lokalvård ska övertas i offentlig regi 

Hilda Andersson distriktsstyrelsens föredragande jämkar med två nya attsatser 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens nya förslag  

- Anse motionen besvarad i sin helhet 
- Att bifalla två nya attsatser  
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- Att Göteborgs socialdemokratiska partidistrikt verkar för en ökad andel av 
lokalvården inom offentlig verksamhet övertas av kommuner och regioner 

- Att Göteborgs socialdemokratiska partidistrikt driver frågan om att en större 
del av kommuner och regioners lokalvård ska övertas i offentlig regi. 

 
Åtgärd: Tilläggsattsats 1-2 skickad till KF-gruppen och RF-gruppen 
 
Genomfört:  
Soraya Zarza, RF-gruppen: Vi jobbar med frågan, i nuläget är sjukhusens lokalvård i 
egenregi och vi ska jobba vidare för en ökad mängd lokalvård i egenregi även inom 
Närhälsan och Folktandvården. 
Marina Johansson, KF-gruppen: Att öka andelen av lokalvården görs i offentlig regi 
har förekommit i arbetet med vår kommande budget. Ett första steg är att vi på 
kommunstyrelsen nu i september beslutade om en kartläggning av lokalvården i 
staden. Såhär löd beslutssaten: "Stadsledningskontoret får i uppdrag att genomföra en 
översiktlig kartläggning av lokalvårdsarbete i nämndernas verksamheter, vad som utförs av 
anställda i Göteborgs Stad respektive som upphandlas. Kartläggningen ska jämföra arbetsvillkor 
mellan egen regi och upphandlande aktörer." När vi får tillbaka kartläggningen så kommer 
vi veta vilka steg vi kan ta framöver. Just lokalvård ingår också i vårt arbete med 
riskbranscher kopplade till arbetsrättsliga villkor, arbetslivskriminalitet mm. I det 
arbetet skulle också kunna utmynna i att andelen lokalvård i offentlig regi ökar. 
 
 
Motion nr 35 Projektanställ fler ålderspensionärer på deltid inom det 
offentliga 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag 

- Besvarad attsats 1 
- Avslag attsats 2 
- Bifall attsats 3 
- Att det offentliga går före och visar det privata arbetslivet om det tillskott 

som ålderspensionärerna kan ge. 
 
Åtgärd: Attsats 3 skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Dzenan Cisija, riksdagsbänken: Efter senaste representantskapet med motioner gav 
Du, Göteborgsdistriktets repskap och distriktsstyrelsen mig i uppdrag att driva frågan 
om projektanställningar för ålderspensionärer inom det offentliga. Har utifrån det 
skrivit en motion som nu blivit godkänd av S-gruppen i Finansutskottet och jag 
kommer att lämna in den till riksdagen den 4 oktober. Tack Jan, för att du förbättrar 
Socialdemokraternas politik. 
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Motion nr 41 Allas rätt till en bostad 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Bifall attsats 1 och 3 
- Att Socialdemokraterna i Göteborg verkar för att rätten till bostad är en 

social rättighet som ska tillgodoses och prioriteras av samhället. 
- Att Socialdemokraterna i Göteborg verkar för en nationell utredning om hur 

kommunerna uppfyller sitt bostadsförsörjningsansvar, och som därefter 
återkommer med förslag på hur kommunerna på bästa sätt kan uppfylla sitt 
ansvar i denna fråga. 

- Besvarad attsats 2 
 
Åtgärd: Attsats 1-3 skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Amalia Rud Stenlöf, riksdagsbänken: Jag skriver till dig på uppdrag av hela 
riksdagsgruppen från Göteborg för att ge dig återkoppling angående din motion som 
antogs på distriktsårskonferensen förra året. Motionen är inlämnad (med dig som 
undertecknad) och kan i sin helhet läsas här: 
https://www.riksdagen.se/sv/dokument-och-lagar/dokument/motion/allas-ratt-till-
bostad_hc02947/ 
 
 
Motion nr 46 Ta tillbaka kontrollen över järnvägen 
Hamza Jamous, GSHF yrkar bifall till attsats 2 och 4 
Mikael Lindmark SEKO sdf yrkar avslag till motionen. 
Jack Rolka distriktsstyrelsens föredragande yrkar bifall till distriktsstyrelsens förslag 
samt tilläggsattsats 

- Att skicka motionen till riksdagsbänken för beaktande. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag samt ny attsats 

- Att anse motionen besvarad i sin helhet  
- Att skicka motionen till riksdagsbänken för beaktande. 

 
 
Åtgärd: Tilläggsattsats skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Mattias Jonsson, riksdagsbänken: Har lyft in frågan till våra kamrater i Trafikutskottet 
som angelägen att ta över kontrollen över järnvägen i likhet med din motion. 
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Motion nr 47 Socialdemokraterna och staden 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Bifall till motionen i sin helhet 
- Att Socialdemokraterna i Göteborg verkar för att politiska föreningar också 

ska vara tillåtna att hyra lokaler som ägs av staden och att medverka på av 
staden anordnade aktiviteter såsom exempelvis Tellusfestivalen på lika villkor 
som övrigt föreningsliv. 

- Att motionen skickas till våra politiker i kommunstyrelsen samt i Idrotts- och 
föreningsnämnden samt våra stadsdelsnämnder. 

 
Åtgärd: Attsats 1-2 skickad till KF-gruppen.  
 
Genomfört:  
Blerta Hoti, KF-gruppen: Idag ser riktlinjerna ut som följer i Kulturnämnden för 
uthyrning av möteslokaler: ”Alla politiska föreningar som speglar stadens värdegrund har 
möjlighet att hyra lokaler för att genomföra stängda medlemsaktiviteter. Politiska partier kan inte 
hyra lokaler för att hålla öppna politiska möten eller presskonferenser." Nytt yrkande från S, V 
och MP kom upp som ett ärende i juni i Kulturnämnden. Yrkandet hade rubriken 
”yrkande angående Kulturförvaltningens riktlinje möteslokaler - Intern och extern användning”. 
Yrkandet föreslog att besluta att: ”1. Förvaltningsdirektören får i uppdrag att uppdatera 
Kulturförvaltningens riktlinje möteslokaler - Intern och extern så att alla politiska föreningar som 
speglar stadens värdegrund får möjlighet att hyra lokaler för att genomföra offentliga aktiviteter.” I 
yrkandets brödtext stod ”Enligt Kulturförvaltningens riktlinje möteslokaler - Intern och extern 
användning får inte politiska partier hyra våra lokaler för öppna politiska möten och 
presskonferensen. Vi anser att det är en förändring i tidigare praxis och yrkar därför på att 
riktlinjen förändras så att alla politiska föreningar som speglar stadens värdegrund får möjlighet att 
hyra lokaler för att genomföra offentliga aktiviteter.” 

Pär Johansson (S) ordförande i kulturnämnden, meddelar att 
kulturförvaltningen har sett över hur man kan säkerställa hur en ny rutin för 
uthyrning av lokaler kan lyftas i nämnden i oktober, så prognoserna är goda för att 
motionen kan genomföras inom kort. 
 
 
Motion nr 48 Nedskräpning av Göteborg 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Bifall till motionen 
- Att den nya nämnden skall förbättra översynen av renhållningsarbetet 
- Att det måste bli synliga resultat 
- Att den nya nämnden skall komma med kreativa förändringar syftande till att 

staden blir en ren och städad stad. 
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Åtgärd: Attsats 1-3 skickad till KF-gruppen.  
 
Genomfört:  
Johannes Hulter, KF-gruppen: Renhållningsarbetet i staden pågår i princip ständigt 
men följer givetvis också säsongerna, exempelvis sker en större vårstädning varje år. 
Under sommaren sopas den centrala staden oftare än på vintern, och man spolar 
även vissa ytor. Det finns redan nu kreativa lösningar på det här området i staden, 
vilket krävs inte minst för att hålla exempelvis råttor borta. Det finns exempelvis 
solcellsdrivna papperskorgar med inbyggd komprimering och som meddelar stadens 
renhållningspersonal via en app när den behöver tömmas. Ett vanligt skräp som är 
svårt att städa bort är cigarettfimpar – för detta ändamål har staden en så kallad 
fimpsug. Med detta sagt menar vi att motionens intentioner är omhändertagna. 
 
 
Motion nr 49 Utveckla tåg och spårbunden kollektivtrafik 
Bahman Esmailnejad, Torslanda sdf yrkar bifall till två nya attsatser och motionen i 
sin helhet 

- Att Socialdemokraterna i Göteborg verkar för att kollektivtrafiken på Västra 
Hisingen bys ut i en utsträckning som täcker behovet av resande till och från 
bostäder och arbetsplatser, i enlighet med stadens miljö-och klimatmål. 

- Att kollektivtrafiken byggs ut för att tillgodose behov av resande till och från 
den nya Stenaterminalen i Arendal. 

Karin Greenberg Gelotte distriktsstyrelsens föredragande jämkar med de två nya 
attsatserna. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens nya förslag  

- Att avslå motionen 
- Att bifalla två nya attsatser 
- Att Socialdemokraterna i Gbg verkar för att kollektivtrafiken på Västra 

Hisingen bys ut i en utsträckning som täcker behovet av resande till och från 
bostäder och arbetsplatser, i enlighet med stadens miljö-och klimatmål. 

- Att kollektivtrafiken byggs ut för att tillgodose behov av resande till och från 
den nya Stenaterminalen i Arendal. 

 
Åtgärd: Tilläggsattsats 1-2 skickad till KF-gruppen.  
 
Genomfört:  
Jonas Attenius, KF-gruppen: Att utveckla tåg och spårbunden kollektivtrafik i de 
områden som nämns i motionen har inte kunnat prioriteras under gångna 
verksamhetsår. Bland annat har arbetet försvårats på grund av Stenaterminalens 
förestående flytt, de ingångna avtalen avseende Koll2035, förhandlingar med 
Trafikverket om andra större infrastruktursatsningar – där både Boråsbanan och 
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Västlänken ingår – samt de höga kostnaderna för bygg- och anläggningsinvesteringar 
i dagsläget. Däremot ligger det i Socialdemokraternas och det rödgröna styrets 
långsiktiga ambitioner att utveckla kollektivtrafikförbindelserna till hela staden, där 
Västra Hisingen – med sin industri, sina ny bostäder, sina besöksmål och sin 
kustremsa – är en avgörande stadsdel att koppla ihop med resten av Göteborg. 
 
 
Motion nr 50 Öppna gröna stråket vid Kvillebäcken igen 
Lars Sjöberg, Transportsossen m fl yrkar bifall till motionen- 
Karin Greenberg Gelotte distriktsstyrelsens föredragande yrkar bifall till 
distriktsstyrelsens avslagsyrkande. 
Mötet beslutade efter votering och handuppräckning i enlighet med Lars Sjöberg m fl 
förslag  

- Bifalla motionen 
- Att ge mandat till lämplig instans att utreda rådigheten för 

Kvillebäckenstråkets upprättande för allmänhetens nyttjande av gång-och 
cykelbana i skick med vad som den var i år 2018 

- Att återställa Kvillebäckenstråket i Gröna stråkets skick som det var i 2018 
efter Göteborgs stad investering i denna gång-och cykelsträckning. 

 
Åtgärd: Attsats 1-2 KF-gruppen 
 
Genomfört:  
Johannes Hulter, KF-gruppen: Vi har undersökt frågan med stadens 
exploateringsförvaltning. Staden har för avsikt att åter sammankoppla gång och 
cykelstråket i närheten av Kvillebäcken. Det krävs dock ytterligare detaljplanering 
innan det är möjligt. Detta har försvårats av att kommunen inte själva äger alla 
fastigheter. Vår exploateringsförvaltning och stadsbyggnadsförvaltning arbetar vidare 
med att lösa frågan och återställa stråket. 
 
 
Motion nr 51 Göteborgs södra Skärgård 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Besvarad attsats 1 
- Bifall attsats 2 
- Att stadsmiljönämnden får i uppdrag att budgetera för toaletter och underhåll 

i Södra skärgården. 
- Avslag attsats 3 

 
Åtgärd: Attsats 2 skickad till KF-gruppen.  
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Genomfört:  
Johannes Hulter, KF-gruppen: I stadsmiljönämndens investeringsplan i budget för 
2024 återfinns både projektering och produktion för permanenta toaletter i Södra 
skärgården. Vi anser därmed motionens intentioner som omhändertagna. 
 
 
Motion nr 53 Individualisera rätten att förrätta vigsel 
Andreas Hektor, HBTQ+s m f yrkar bifall till motionen 
Lars Edmar m fl yrkar bifall till attsats 2 samt bifall ny attsats 

- Att vi beslutar att den Socialdemokratiska riksdagsgruppen från Göteborg 
driver att tillsätta en utredning om översyn av den generella vigselrätten. 

Siw Wittgren Ahl yrkar bifall till ny attsats 
- Att översända motionen till riksdagsgruppen för åtgärd. 

Tanja Josic distriktsstyrelsens föredragande jämkar med Lars Edmars tilläggsattsats 
och  
Siw Wittgren Ahls tilläggsattsats. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Att avslå motionen i sin helhet 
- Att vi beslutar att den Socialdemokratiska riksdagsgruppen från Göteborg 

driver att tillsätta en utredning om översyn av den generella vigselrätten. 
- Att översända motionen till riksdagsgruppen för åtgärd. 

 
Åtgärd: Tilläggsattsatser 1-2 skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Mattias Jonsson, riksdagsbänken: Har lyft in frågan till våra kamrater i civilutskottet 
för att försöka få tryck i frågan, framkommer det några konkreta åtgärder 
återkommer jag till dig igen. 
 
 
Motion nr 54 Individanpassat brandskydd 
Gert Bohlin Älvsborg sdf yrkar bifall till motionen 
Lisa Linde distriktsstyrelsens föredragande jämkar med andra attsatsen 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Att anse motionen besvarad attsats 1 
- Bifall attsats 2 
- Att motionen sänds till riksdagsgruppen och kommunfullmäktigegruppen. 

 
Åtgärd: Attsats 2 skickad till riksdagsbänken och KF-gruppen.  
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Genomfört:  
Dzenan Cisija, riksdagsbänken: Efter senaste representantskapet med motioner gav 
Du, Göteborgsdistriktets repskap och distriktsstyrelsen mig i uppdrag att driva frågan 
om projektanställningar för ålderspensionärer inom det offentliga. Har utifrån det 
skrivit en motion som nu blivit godkänd av S-gruppen i Försvarsutskottet och jag 
kommer att lämna in den till riksdagen den 4 oktober. Tack Zaidi, för att du 
förbättrar Socialdemokraternas politik. 
Marina Johansson, KF-gruppen: Vi tackar för en motion på ett viktigt ämne där vi 
ser att det krävs en översyn på nationell nivå. Av den anledningen delar vi 
distriktsstyrelsens uppfattning att lagen först och främst bör ses över för att det ska 
bli tydligt kring vem som har ansvaret innan beslut om att lagen ska förstärkas. I ett 
samhälle där vi blir fler och fler äldre kommer fler behöva bo kvar hemma längre och 
då krävs ett för individen anpassat brandskydd, vilket är särskilt viktigt när det gäller 
äldre personer. Det är viktigt att ansvarsfrågan blir klargjord för att resurssättningen i 
den här frågan ska bli så bra som möjligt. 
 
 
Motion nr 55 Ingen ny kärnkraft innan slutförvaret av kärnbränslet är klart 
Mattias Jonsson distriktsstyrelsens föredragande yrkar bifall till distriktsstyrelsens 
förslag samt jämkar och bifaller attsats 3 samt ändrar svar på attsats 5 till besvarad. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- att avslå attsats 1, 4, 6 
- att besvara attsats 5 
- att bifalla attsats 2-3 
- att statligt anslag till MKG återinförs. 
- att kärnavfallsrådet återupprättas. 

 
Åtgärd: Attsats 2-3 skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Mattias Jonsson, riksdagsbänken: Har lyft in frågorna i näringsutskottet för hantering 
samt så kommer frågan komma upp för hantering till den nationella kongressen. 
 
 
Motion nr 56 Stoppa kriminaliteten inom offentlig upphandling 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Att bifalla motionen 
- Att Socialdemokraterna verkar för att skärpa kraven inom offentlig 

upphandling för att minimera riskerna för att skattepengar finansierar 
kriminella företag och verksamheter. 
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Åtgärd: Attsats 1 skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Gunilla Carlsson, riksdagsbänken: Vi kommer i S-gruppen i Finansutskottet att lägga 
en kommittémotion under allmän motionstid om Offentlig upphandling. I 
kommittémotionen lyfts olika problem som man måste åtgärda för att hantera bl.a 
kriminaliteten inom offentlig upphandling, i likhet med det som lyfts fram i din 
motion. Dessutom kommer vi ifrån Göteborgsbänken lägga en enskild motion under 
allmän motionstid med den viljeinriktning som du hade i din motion. Om du har 
några frågor, så är du välkommen att höra av dig. 
 
 
Motion nr 59 Hets mot folkgrupp 
Saida Hussein, Biskopsgårdens sdf yrkar bifall till ny tilläggsattsats 

- Att motionen och utlåtandet sänds till den socialdemokratiska 
riksdagsgruppen för beaktande. 

Mattias Jonsson distriktsstyrelsens föredragande jämkar med ny tilläggsattsats. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Att anse motionen besvarad i sin helhet samt 
- Att bifalla ny attsats 
- Att motionen och utlåtandet sänds till den socialdemokratiska 

riksdagsgruppen för beaktande. 
 
Åtgärd: Tilläggssatsen skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Mattias Jonsson, riksdagsbänken: På förra höstrepet fick du stöd för en motion att 
hantera frågan om hets mot folkgrupp där riksdagsbänken skulle beakta denna. Vill 
återkoppla till dig att vi vid flera tillfällen lyft upp frågan och tryckt på för att 
regeringen ska agera skyndsamt. 
 
 
Motion nr 61 Stärk barns rättigheter i rättsväsendet 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Avslag attsats 1 
- Bifall attsats 2 
- Att den socialdemokratiska riksdagsgruppen i Göteborg får i uppdrag att se 

till att barn ska ha rätt till målsägandebiträden i alla instanser. 
 
Åtgärd: Attsats 2 skickad till riksdagsbänken.  
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Genomfört:  
Amalia Rud Stenlöf, riksdagsbänken: Jag har undersökt frågan och diskuterat med S-
gruppen i Civilutskottet. De håller med dig om dina förslag och ska undersöka i vilka 
situationer barn inte får rätt till målsägandebiträden för att åtgärda det. Tack för en 
bra och viktig motion! 
 
 
Motion nr 63 Återupprätta biståndet 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Bifall till motionen i sin helhet 
- Att En-procentsmålet i biståndet ska återupprättas och att ansträngningarna 

för att minska exploatering av arbetare ska utökas. 
 
Åtgärd: Attsats 1 skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Johan Büser, riksdagsbänken: Jag har för din kännedom agerat i enlighet med 
Repskapets beslut om dina motioner.  

Gällande procentmålet i biståndet så är det ju budgetpåverkande och 
då lägger vi i regel inte motioner. Däremot har vi socialdemokrater i 
utrikesutskottsgruppen drivit på för biståndet i våra budgetdiskussioner internt i S, 
nu när regeringen monterar ner det mål som alla regeringar t o m Bildt och Reinfeldt 
tidigare stått upp för. Principen om ett enprocentsmål är mycket viktigt. 

Jag noterar med förtjusning att det finns en motion från Göteborg 
direkt till partikongressen om detta. Vi behöver vara många delegationer som på 
kommande partikongress sänder en tydlig signal till partiledningen gällande 
enprocentsmålet. Vi får driva på för att vår kongressdelegation jobbar i enlighet med 
detta. 
 
 
Motion nr 64 Srebrenicamonument 
Asim Ramic, Bosniska sdf yrkar bifall till motionen.samt ny attsats 

- Att skicka motionen till kommunfullmäktige för vidare hantering. 
Lisa Linde distriktsstyrelsens föredragande yrkar bifall till distriktsstyrelsens förslag 
samt bifall till tillägget. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Att anse motionen besvarad i sin helhet. 
- Att skicka motionen till kommunfullmäktige för vidare hantering. 

 
Åtgärd: Tilläggsattsats skickad till KF-gruppen.  
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Genomfört:  
Blerta Hoti, KF-gruppen: Vi tackar för din motion avseende ett 
Srebrenicamonument och har haft kontakt med våra socialdemokratiska 
representanter i kulturnämnden för hur vi kan genomföra din motion. 
När det gäller kultur så är vi politiker lite bakbundna av principen om armlängds 
avstånd så att peka med hela handen är ingen väg att gå. Men Kulturnämnden har 
olika donationsfonder man kan söka medel till olika konstinstallationer och en fond 
heter Charles Felix Lindbergs donationsfond som verkar intressant. Dock har den 
ansökningstid vart tredje år. Vi har kontakt med Pär Johansson (S) som är 
ordförande i kulturnämnden, han ska vara behjälplig att kontakta när medel till ett 
monument över Srebenica kan vara möjlig. 
 
 
 
Motion nr 66 Våra barn är vår framtid 
Kalle Olsson Tapper, HBTQ+s yrkar bifall till att besvara hela motionen. 
My Alnebratt distriktsstyrelsens föredragande yrkar bifall till distriktsstyrelsens 
förslag. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Bifall attsats 1  
- Att Socialdemokraterna arbetar för att påverka livsmedelsbolagen så att 

priserna sänks på maten i butikerna, alla familjer ska ha råd att sätta mat på 
bordet, alla barn ska kunna äta sig mätta. 

- Besvarad attsats 2 
 
Åtgärd: Attsats 1 skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Gunilla Carlsson, riksdagsbänken: Vi har i finansutskottets S-grupp hanterat frågan, 
dels genom att lyfta fram problemet med livsmedelsbolagens prissättning, där vi har 
begärt att regeringen måste agera, men också mot bolagens sätt att agera. Vi har i 
våra budgetalternativ prioriterat inte minst de barnfamiljer som har den allra tuffaste 
ekonomiska situationen genom att föreslå höjda bostadsbidrag och extra barnbidrag i 
vår budget för innevarande år, 2024. Vi är just nu i process för att ta fram ett 
budgetalternativ mot regeringens för 2025, där detta kommer att vara en fortsatt 
viljeinriktning. Om du har några frågor, så är du välkommen att höra av dig. 
 
 
Motion nr 67 Inför skuldregister i Sverige 
Annika Sydberger Norrman, Älvstranden sdf yrkar avslag på attsats 1 och bifall till 
Edins första tilläggsattsats 
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- Att införa ett nytt skuldregister i Sverige 
Edin Osmancevic Bosniska sdf yrkar bifall till två tilläggsattsatser 

- Att införa ett nytt skuldregister i Sverige. 
- Att Göteborgs socialdemokratiska riksdagsbänk driver vidare frågan i 

lämpliga instanser. 
My Alnebratt distriktsstyrelsens föredragande jämkar med två nya tilläggsattsatsen 
och fortsatt bifall till distriktsstyrelsens avslagsyrkande på första attsatsen. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Avslag för motionen i sin helhet 
- Bifall till nya attsatser 
- Att införa ett nytt skuldregister i Sverige. 
- Att Göteborgs socialdemokratiska riksdagsbänk driver vidare frågan i 

lämpliga instanser. 
 
Åtgärd: Tilläggsattsats 1-2 skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Dzenan Cisija, riksdagsbänken: Efter senaste representantskapet med motioner gav 
Du, Göteborgsdistriktets repskap och distriktsstyrelsen mig i uppdrag att driva 
frågan. Har utifrån det skrivit två motioner som nu blivit godkänd av S-gruppen i 
Civilutskottet och jag kommer att lämna in den till riksdagen den 4 oktober.  
 
  
Motion nr 68 Jämlika skattereduktioner 
Abbas Zarrinpour yrkar avslag på attsats 1 samt bifall till ny attsats 

- Att partidistriktet ställer sig bakom och skickar in motionen till de rådslag 
som arbetar för att forma partiets nya politik. 

Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  
- Besvarad 1 och 3 
- Bifall attsats 2 
- Att partidistriktet skickar in motionen till de rådslag som arbetar för att forma 

partiets nya politik. 
 
Åtgärd: Beslutad attsats skickad till distriktsstyrelsen.  
Genomfört:  
Alfred Ekman, partiexpeditionen: Utifrån attsats 2 har nu din motion sänts till den 
nationella arbetsgruppen för politikutveckling ”Samhällsgemenskap genom ökad 
rättvisa och respekt för de som bär upp samhället”. 
 
 
Motion nr 69 Välfärdens finansiering 
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Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  
- Anse motionen besvarad i sin helhet 

 
Åtgärd: Motionen sändes till distriktsstyrelsen för vidare hantering.  
 
Genomfört:  
Alfred Ekman, partiexpeditionen: Vad gäller er motion antogs ingen attsats men i 
utlåtande slog DS fast att de ville vidaresända motionen till relevant arbetsgrupp på 
nationell nivå som ska arbeta fram nya reformförslag. DS beslutade sedan att sända 
motionen till arbetsgruppen ”fler ska vilja arbeta i välfärden”. Motionen har nu sänts 
i sin helhet till arbetsgruppen. 
 
 
Motion nr 71 Kontanter 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Att bifalla motionen 
- Att kontanthantering skall underlättas genom att förmå affärer och tvinga 

banker att hantera kontanter. 
- Att alla offentlig drivna verksamheter skall vara tvungna att ta emot 

kontanter. 
- Att motionen översänds till den socialdemokratiska riksdagsgruppen för 

kännedom och åtgärd. 
 
Åtgärd: Attsats 1-3 skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Gunilla Carlsson, riksdagsbänken: Jag har fått i uppdrag att återkoppla till er. De 
frågeställningar som lyfts fram i era motioner är något som vi i finansutskottets S-
grupp diskuterar och arbetar med. Under allmän motionstid så kommer vi att lägga 
en kommittémotion som lyfter fram de viljeinriktningar som era motioner belyser. Vi 
kommer också att driva på regeringen på andra sätt tex genom frågestunder, 
interpellationer mm. Om ni har några frågor, så är ni välkomna att höra av er. 
 
 
Motion nr 72 Bankerna ska hantera pengar 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Att bifalla motionen 
- Att bankerna hanterar återigen kontanter. 
- Att handeln hanterar återigen kontanter. 

 
Åtgärd: Attsats 1-2 skickad till riksdagsbänken.  
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Genomfört:  
Gunilla Carlsson, riksdagsbänken: Jag har fått i uppdrag att återkoppla till er. De 
frågeställningar som lyfts fram i era motioner är något som vi i finansutskottets S-
grupp diskuterar och arbetar med. Under allmän motionstid så kommer vi att lägga 
en kommittémotion som lyfter fram de viljeinriktningar som era motioner belyser. Vi 
kommer också att driva på regeringen på andra sätt tex genom frågestunder, 
interpellationer mm. Om ni har några frågor, så är ni välkomna att höra av er. 
 
 
Motion nr 73 Äldres Villkor 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Bifall attsats 1 
- Att Socialdemokraterna i Göteborg verkar för goda villkor för våra äldre i vår 

stad. 
- Besvarad attsats 2 

 
Åtgärd: Attsats 1 skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Marina Johansson, KF-gruppen: I vår budget för 2024 har vi varit tydliga med att ett 
åldrande i Göteborg ska präglas av en hög livskvalitet och självständighet. Vi 
uttrycker också medvetenhet kring att idag så är många äldre aktiva medborgare, med 
erfarenheter som bör tas tillvara. Vi ska kunna erbjuda attraktiva vård- och 
omsorgsboenden i hela staden och på dessa ska det finnas meningsfulla aktiviteter 
och en hälsofrämjande miljö. Insikten om att arbetsmiljön i äldreomsorgen behöver 
förbättras för att göra yrkena mer attraktiva och för att kunna behålla befintlig 
personal kommer också höja kvaliteten på verksamheten, vilket gynnar den enskilde 
hyresgästen. Vi prioriterar det förebyggande arbetet högt och kommer att fortsätta att 
göra detta, inte minst vad gäller att skjuta upp åldrandet och motverka ensamhet. 
Detta tjänar hela samhället på eftersom vi blir fler och fler äldre. Med detta sagt anser 
vi att vi gör det som motionen efterfrågar, det vill säga verkar för goda villkor för 
äldre i vår stad. 
 
 
Motion nr 74 Betalningsmöjligheter för alla 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Att bifalla motionen 
- Att socialdemokratiska politiker i olika nämnder och bolag arbetar för att se 

till att betalningsmöjligheterna i vardagen ska vara så breda som möjligt så 
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ingen ska behöva bli utestängd på grund av att vi andra driver på 
digitaliseringen så snabbt. 

- Att socialdemokratiska politiker ska driva frågan om större 
betalningsmöjligheter i vardagen på alla nivåer kommunen, regionen och 
riksdagen. 

 
Åtgärd: Attsats 1-2 skickad till riksdagsbänken och RF-gruppen.  
 
Genomfört:  
Soraya Zarza, RF-gruppen: Ingen ska exkluderas från möjligheten till något så 
grundläggande som att kunna handla och betala. Vi jobbar med frågan och har en 
policy om att kontanthantering ska finnas inom regionens verksamheter. Vi ska jobba 
vidare för att säkerställa att möjligheterna till kontanthantering verkligen är så breda 
som möjligt. 
Marina Johansson, KF-gruppen: Vi anser att vi från styret i stadens sida har 
omhändertagit intentionen i motionen på det sättet att vi under våren 2022 la ett 
politiskt förslag som fick brett stöd om att Kulturnämnden, Idrott- och 
föreningsnämnden, Äldre samt vård- och omsorgsnämnden samt Nämnden för 
funktionsstöd gavs i uppdrag att se över kontanthanteringen inom verksamheterna, i 
syfte att möjliggöra kontant betalning i högre utsträckning. Samtliga nämnder och 
bolag fick samtidigt i uppdrag att se över sin kapacitet att hantera kontanter i 
händelse av kris. 
Gunilla Carlsson, riksdagsbänken: Jag har fått i uppdrag att återkoppla till er. De 
frågeställningar som lyfts fram i era motioner är något som vi i finansutskottets S-
grupp diskuterar och arbetar med. Under allmän motionstid så kommer vi att lägga 
en kommittémotion som lyfter fram de viljeinriktningar som era motioner belyser. Vi 
kommer också att driva på regeringen på andra sätt tex genom frågestunder, 
interpellationer mm. Om ni har några frågor, så är ni välkomna att höra av er. 
 
 
Motion nr 76 Skuldsaneringslagen- Företrädesordning 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Att bifalla motionen 
- Att genomföra en ändring av företrädesordning vid reglering av Enskilda (E) 

målskulder. 
- Att vid reglering av E-målskulder ska kapitalskulden regleras först. Detta 

innebär att ränteskulderna sänks i samband med att avbetalning av 
kapitalskulden tas först.  Gäldenären får i så fall möjlighet att betala av sin 
skuld genom att undvika ränta på ränteeffekt vilket kan leda till att 
skuldbördan växer upp. Uppkomst av så kallade ”eviga” gäldenärer är en 
följd av företrädesordning som idag råder på kreditmarknaden. 
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Åtgärd: Attsats 1-2 skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Dzenan Cisija, riksdagsbänken: Det blev en enskild riksdagsmotion till riksmötet 
2024/25. 
 
  
Motion nr 77 En framtid utan fossil energi 
Kerstin Brunnström yrkar bifall till attsats 1. 
Hans Aronsson distriktsstyrelsens föredragande jämkar med Kerstins bifallsyrkande 
samt fortsatt bifall till distriktsstyrelsens besvarandeyrkande på attsats 2. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Att bifalla attsats 1 
- Att partidistriktets Miljö-och klimatutskott ges i uppdrag att utveckla visionen 

om ett klimatneutralt Göteborg och en klimatneutral Västra Götalandregion 
med socialdemokratiska förtecken i samverkan med våra förtroendevalda ii 
dessa politiska församlingar. 

- Att anse attsats 2 besvarad. 
 
Åtgärd: Beslutad attsats skickad till distriktsstyrelsen.  
 
Genomfört:  
Alfred Ekman, partiexpeditionen: Utifrån attsats 1 har distriktsstyrelsen gett berört 
utskott följande uppdrag och uppdragen kan bli reviderade återigen när utskottet 
tillsätts på nytt i maj 2024. Reviderat uppdrag beslutades av DS i hösta: 1) att Miljö- 
och klimatutskottet ges i uppdrag att utveckla visionen om ett klimatneutralt 
Göteborg och en klimatneutral Västra Götalandsregion. 2) att Miljö- och 
klimatutskottet ges i uppdrag att undersöka nuvarande antagna visioner och ge inspel 
på förbättringar som kan vidarebefordras till ansvariga förtroendevalda.  
 
 
Motion nr 78 Skapa pantsystem för textilier 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Att bifalla motionen 
- Att utreda ett system för incitament och krav för försäljare och konsumenter 

av textilier för återlämning och återanvändning. 
 
Åtgärd: Attsats 1 skickad till riksdagsbänken.  
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Genomfört:  
Johan Büser, riksdagsbänken: Jag har för din kännedom agerat i enlighet med 
Repskapets beslut om dina motioner. Jag har därför till Sveriges riksdag motionerat 
om pantsystem för textilier. Dessa motioner är inskickade och kommer att behandlas 
i berörda utskott. 
 
 
Motion nr 79 Varför skicka koldioxid till Norge när vi kan använda den i 
Sverige? 
Carl-Gunnar Haglund Kortedala yrkar bifall till hela motionen. 
Hans Aronsson distriktsstyrelsens föredragande yrkar bifall till distriktsstyrelsens 
förslag. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Avslag attsats 1-2 
- Bifall attsats 3-4 
- Att Socialdemokraterna i Göteborg arbetar för att främja en utveckling som 

resulterar i hållbara produkter baserade på infångad koldioxid (CCU) 
- Att motionen sänds till den Socialdemokratiska arbetsgruppen 

"Klimatomställningen ska fungera för vanligt folk i hela landet" 
 
Åtgärd: Attsats 3 skickad till riksdagsbänk och attsats 4 till distriktsstyrelsen.  
 
Genomfört:  
Mattias Jonsson, Riksdagsbänken: Klimatfrågan ligger högt på dagordningen för oss 
fast politiken som förs verkar arbeta aktivt för en sämre miljö, vi har därför lyft in 
din motion till våra kantater i både näringsutskottet och miljö och jordbruksutskottet. 
Kan komma bli aktuellt att ställa en skriftlig fråga alternativt en interpellationsdebatt 
med regeringen i frågan   
Alfred Ekman, partiexpeditionen: Utifrån attsats 4 har nu din motion sänts till den 
nationella arbetsgruppen för politikutveckling "Klimatomställningen ska fungera för 
vanligt folk i hela landet". 
 
 
Motion nr 81 Barnförsäkring som ska ingå i barnbidraget 
Hans Ekström, Kommunal sdf yrkar bifall till ny attsats 

- Att denna skrivelse sänds till riksdagsbänken. 
My Alnebratt distriktsstyrelsens föredragande jämkar med Hans nya attsats. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Att bifalla motionen 
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- Att arbeta för att alla barn i Sverige ska vara försäkrade som en del av stödet 
till barnfamiljer. Alla familjer ska genom en försäkring kunna få samma 
trygghet om något skulle hända barnet. 

- Att denna skrivelse sänds till riksdagsbänken. 
 
Åtgärd: Attsats 1 och tilläggsattsats skickad till riksdagsbänken.  
 
Genomfört:  
Amalia Rud Stenlöf, riksdagsbänken: Jag skriver till dig på uppdrag av hela 
riksdagsgruppen från Göteborg för att ge dig återkoppling angående din motion som 
antogs på distriktsårskonferensen förra året. Motionen är inlämnad (med dig som 
undertecknad) och kan i sin helhet läsas här: 
https://www.riksdagen.se/sv/ledamoter-och-partier/ledamot/amalia-rud-
stenlof_0e5801ac-d595-455d-83b3-f00f7d8d26bd/ 
 
  
Motion nr 82 Skapa en gemensam medieplattform driven av arbetarrörelsen 
Carl-Gunnar Haglund, Kortedala sdf yrkar bifall till tilläggsyrkande 

- Att partidistriktets partistyrelserepresentanter tar upp och driver frågan om 
en rikstäckande digital medieplattform för den samlade arbetarrörelsen. 

Lars Andersson, Majorna sdf yrkar bifall till motionen i sin helhet. 
Mattias Jonsson distriktsstyrelsens föredragande jämkar med ny attsats samt bifaller 
distriktsstyrelsens förslag i övrigt. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag samt jämkar med 
tilläggsattsats. 

- Anse motionen besvarad i sin helhet 
- Att bifalla ny attsats 
- Att partidistriktets partistyrelserepresentanter tar upp och driver frågan om 

en rikstäckande digital medieplattform för den samlade arbetarrörelsen. 
 
Åtgärd: Beslutad attsats skickad till distriktsstyrelsen.  
 
Genomfört:  
Alfred Ekman, partiexpeditionen: Utifrån tilläggsattsatsen har distriktsstyrelsen 
beslutat att hantera din motion enligt följande: ”Att uppdra de två representanterna 
från partidistriktet att i partistyrelsen driva frågan om en nationell gemensam 
medieplattform för arbetarrörelsen enligt motion nr 82”. Jag har nu skickat din 
motion till Mattias Jonsson och Jonas Attenius för att driva i PS.  
 
 
Motion 90: Inför ett kulturutskott i distriktet Göteborg 
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Pia-Marie Wehrling, Kulturarbetarnas sdf yrkar bifall till ny attsats 
- Att ge distriktsstyrelsen ett uppdrag att ta fram former för dialog och 

samverkan framåt gällande kulturpolitik. 
Mattias Jonsson distriktsstyrelsens föredragande jämkar med Pia-Maries nya attsats 
samt bifaller i övrigt distriktsstyrelsens förslag. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens nya förslag  

- Att avslå motionen 
- Att bifalla ny attsats 
- Att ge distriktsstyrelsen ett uppdrag att ta fram former för dialog och 

samverkan framåt gällande kulturpolitik. 
 
Åtgärd: Beslutad attsats skickad till distriktsstyrelsen.  
 
Genomfört:  
Alfred Ekman, partiexpeditionen: Utifrån tilläggsattsatsen har distriktsstyrelsen 
beslutat att hantera din motion enligt följande: 
Att uppdra förste ombudsmannen att ta initiativ i att ta fram former för dialog och 
samverkan framåt gällande kulturpolitik enligt motion nr 90. Förste Ombudsman har 
bokat in ett möte med dig, motionären, och ordförande i Kulturarbetarnas S-
förening den 9 april för att starta upp processen. 
 
  
Motion 91: Tillägg till valberedningens arbetsordning 
Pär Johansson, Lundby sdf m fl yrkar avslag på attsats 1 samt bifall till ny attsats 

- Att valberedningen inför varje val publicerar en lista med samtliga 
nominerade när förslaget offentliggörs. 

Dzenan Csija distriktsstyrelsens föredragande yrkar bifall till distriktsstyrelsen förslag 
samt avslag till ny attsats. 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag samt Pärs tilläggsattsats 

- Att  bifalla motionen 
- Att valberedning inför varje val publicerar en lista med samtliga nominerade. 
- Att valberedning försäkrar sig om att de som nominerats till uppdrag inom 

Socialdemokraterna i Göteborg godkänner publicering enligt relevant 
lagstiftning. 

- Att distriktsstyrelsen inför transparenta rutiner för hur förslag av 
valberedning och dess ersättare tas fram. 

- Att valberedningen inför varje val publicerar en lista med samtliga 
nominerade när förslaget offentliggörs. 

 
Åtgärd: Beslutade attsatser skickad till distriktsstyrelsen.  
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Genomfört:  
Alfred Ekman, partiexpeditionen: Förste ombudsman har i samråd med er 
motionärer och i dialog med valberedningen gjort förändringar i linje med motionen. 
Detta gör att valberedningen på representantskapets årsmöte 2024 kommer redovisa 
övriga nominerade som kvarstår, valberedningen har med en övergripande 
redovisning kring hur processen har gått till i samband med att valberedningsförslag 
sänds ut, samt en kort redogörelse för processen för varje val återfinns i samband 
med berört val. Allt detta för att öka transparensen. Dialogen kommer fortsätta kring 
hur valberedningens arbete kan fortsätta utvecklas för att öka transparens och 
förståelse.  
 
 
Motion 95: Stöd för att demonstrera på 1:a maj 
Mötet beslutade i enlighet med distriktsstyrelsens förslag  

- Anse motionen besvarad i sin helhet 
 
Åtgärd: Beslutad attsats skickad till distriktsstyrelsen.  
 
Genomfört:  
Alfred Ekman, partiexpeditionen: Denna återkoppling avser det som 
distriktsstyrelsen har åtagit sig att göra enligt motionsuppföljningen. Vad gäller er 
motion bifölls ingen attsats men i utlåtande slog DS fast att motionen skulle sändas 
vidare för beaktning till demonstrationsledningen. DS beslutade, utifrån motionen, 
att uppdrag förste ombudsmannen att sända vidare motionen till 
demonstrationsledningen.  

Demonstrationsledningen har tittat på möjligheter att tillhandahålla ett 
sightsing-tåg i demonstrationståget under Första Maj. Tyvärr var det inte möjligt att 
genomföra på grund av följande orsaker: De två leverantörerna som hittades i 
Göteborg hade inte kollektivavtal. Haga Nygata har trafikhinder som gör att det inte 
går att köra förbi med något fordon vid korsningen nära förskolan/gympasalen. Har 
man rullande fordon i demonstrationståg behövs det en person som vaktar varje hjul 
(detta gäller även under West Pride). Sightsingtåg består av vagnar som har minst fyra 
hjul per vagn. Hade vi exempelvis haft 4 vagnar + tåget hade det krävts 20 personer 
som vaktade varje hjul. Vi undersökte även möjligheten att hyra in två bilar/mini 
bussar. Dessa hade kunnat isåfall ansluta vid Handels Högskolan. Men då Haga 
Station bygget stänger av gatan att köra upp till Handels vid Haga Kyrkan hade 
bilarna behövt ta en stor omväg, tex ner till Linnéplatsen, eller komma från fel 
riktning på Vasa Allén så bedömdes det inte görbart. Det är också osäkert om man 
får ha fordon i tåget nu när det är Magdalena Andersson som deltar. Finns stor risk 
att skyddet med kort varsel hade förbjudit det. I år satsar vi mer på att få allmänheten 
till Götaplatsen genom folkfest som startar kl14. Man kan med fördel ta sig direkt dit 
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och njuta av god mat, aktiviteter och musik och sedan beskåda när 
demonstrationståget anländer. Med det sagt har vi med oss frågan till kommande år 
och kan återkomma kring fordon så fort Haga Station har slutat spärra av den gatan. 
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